UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°56 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tenda em vista o constante
do MEMOII13DI061 12000,

RESOLVE:

Dispensar a servidora MARIANA DE SOUZA CASTRO,
ocupante do cargo de professor Adjunto MS, da função de Coordenadora de
Graduação do Diurno (FG-2) do Instituto de Ciências Biológicas.

.

Brasília-DF, .JJ de I6'4','/ 	de 2000

LAURO MORHY
Reitor

[A:part i-r de/